
MDOBP008Y7XTT-Technoícg^s.r.o.
Tfbín&.hifóyf
4'.3 01 kprf&wii n.L. 
ti*: 03? 34 527

KUPNÍ SMLOUVA
© (dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1.

Smluvní strany

1.1. Prodávající: T-Technology s.r.o.

sídlo: Třebízského 251,413 01 Roudnice nad Labem 

jednající/zastoupený: Mgr. Jiří Douša, MBA - jednatel společnosti 
Česká spořitelna a.s.

4052749329/0800 

03934527 

CZ03934527 

(dále jen „prodávající") na straně druhé

bank. spojení: 

číslo účtu:

ICO:
DIČ:

město Dobříš

sídlo:
zastoupené: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

1.2. Kupující:

Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
Ing, Pavel Svoboda, starosta
Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
27-521732389/0800
00242098
CZ00242098

ve věcech technických - Tomáš Fiala, 

tel.: 318 533 391,732 342 795, 

e-mail: fiala@mestodobris.cz

IČO:
DIČ:

kontaktní osoby:

(dále jen „kupující") na straně jedné

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění veřejné zakázky s názvem „Dobříš - 
Modernizace zázemí pracoviště obsluhy MKDS - 2022“ smlouvu následujícího znění.

*MDOBP008Y7XT*



1

2.

Předmět smlouvy

Prodávající se v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu 
nové, plně funkční a kompletní zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Předmětem smlouvy je dodávka a 
montáž PC pro pracoviště dozorčího kamerového systému MP Dobříš a rozšíření záznamové 
kapacity serveru v rámci dotačního programu 314080 - Podpora prevence kriminality, včetně 
oživení a nastavení (naprogramování) systémů a všech vazeb na ostatní zařízení podrobně 
specifikovaných v zadávací dokumentaci z veřejné zakázky vyhlášené dne 08.09.2022 pod 
názvem Dobříš - Modernizace zázemí pracoviště obsluhy MKDS - 2022.
Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží do místa plnění dle či. III. této smlouvy 
(včetně případného transportního pojištění zboží). Součástí závazku prodávajícího je rovněž 
umístění a montáž zboží. Součástí předmětu této smlouvy je také zaškolení pracovníků.
Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím za podmínek stanovených touto smlouvou 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to způsobem a v termínu 
stanoveném v této smlouvě.
Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou požadovaného 
plnění dle této smlouvy, že jsou mu známy jejich veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění nezbytné.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje, že zboží dodá kupujícímu a splní své závazky dle čl. 2.1. a 2.2. této 
smlouvy v následujícím termínu:
Předmět smlouvy bude dodán kupujícímu nejpozději do 15.11.2022.

3.1.

V případě prodlení prodávajícího se splněním termínu uvedeného bodu 3. 1. této smlouvy, je 
kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % kupní ceny 
bez DPH za každý, byť i započatý den prodlení. Tímto ustanovením není dotčen nárok kupujícího 
na náhradu škody v plném rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena.
O předání a převzetí zboží (včetně instalace, montáže a zaškolení) bude sepsán 

protokol.
Místo plnění je následující: město Dobříš

3.2.

3.3.

3.4.

4.

Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena zboží je stanovena dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky 
prodávajícího, kalkulované v rámci zadávacího řízení na předmět plnění této smlouvy.
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání zboží a splnění všech ostatních závazků 
uvedených v této smlouvě sjednanou kupní cenu.

4.1.

4.2.

Celkovou kupní cenu bez DPH 154 702,00 Kč
(slovy: jednostopadesátčtyřitisícsedmsetdvakorunčeských)

Stránka 2 z 7



DPH 21 %
(slovy: třicetdvatisícčtyřistaosmdesátsedmkorunčeských)

32 487,00 Kč

Celková kupní cena včetně DPH 
(slovy: jednostoosmdesátsedmtisícjednostoosmdesátdevětkorunčeských).

Kupní ceny jednotlivých druhů zboží jsou uvedeny v příloze č. 1

Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s dodáním zboží a se splněním ostatních povinností prodávajícího dle této 
smlouvy. Cena zahrnuje dopravu včetně případného pojištění. Kupní cena zahrnuje i náklady na 
správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení 
prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravní náklady, autorská práva 
apod. Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě bude cena včetně DPH 
částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 
235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, 
že v rámci platebních podmínek kupující neposkytuje zálohy a prodávající zálohy nebude 
požadovat.

187 189,00 Kč

Prodávající A/ystaví daňový doklad (fakturu) na základě dokončeného a předaného dílčího plnění 
předmětu smlouvy (dle čl. III. odst. 3.2 této smlouvy) nejpozději do 10. kalendářního dne měsíce 
následujícího po ukončení dílčího plnění, avšak jejímu vystavení bude předcházet soupis prací z 
dodávek za dané období odsouhlasený technickým dozorem investora. Faktura bude mít 
náležitosti daňového dokladu. Faktury budou vystaveny po dílčích celcích na základě dohodnuté 
ceny díla zvýšené o daň z přidané hodnoty v zákonné výši, neboť přijaté zdanitelné plnění se 
netýká ekonomické činnosti ve smyslu stanoviska Generálního finančního ředitelství a 
Ministerstva financí ČR ze dne 9. 11. 2011 a proto nebude na uvedenou akci aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění. Od 
této částky budou odečteny poskytnuté slevy z ceny díla, pokud budou reklamované nedodělky 
řešeny na základě dohody o poskytnutí slevy.

Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. V případě, že 
by prodávající jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o 
formální a obsahové nedostatky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový daňový doklad 

j s novou lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
původního daňového dokladu (faktury).

Splatnost vystavovaných daňových dokladů (faktur) nesmí být kratší než 30 dní. Na faktuře 
bude uveden následující text: „Dobříš - Modernizace zázemí pracoviště obsluhy MKDS - 
2022“

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení s úhradou 
faktury.

Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit prodávající, 
proti fakturované částce, Kupující může po prodávajícím také požadovat svoji pohledávku, kterou 
za prodávajícím má, mimo započtení samostatně (samostatnou fakturou zaslanou 
prodávajícímu).

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Stránka 3 z 7

2I



5,

Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží 
dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky 
dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez jakýchkoli vad a v souladu s podmínkami 
stanovenými touto smlouvou. V případě, že zboží vykazuje jakékoli vady, je kupující oprávněn 
jeho převzetí odmítnout.

5.3. Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží 
od prodávajícího včetně umístění a montáže, a to na základě podpisu protokolu dle bodu 3.3 této 
smlouvy. Shodným okamžikem přechází na kupujícího i nebezpečí škody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění 
a o všech skutečnostech, které mohou dodání zboží znemožnit.

5.6. Prodávající je povinen u zboží provést jeho řádné umístění a montáž. Kupující se zavazuje mu 
k tomu poskytnout nezbytnou součinnost.

5.7. Prodávající’je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal 
v rámci zadávacího řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy. V případě porušení tohoto 
ujednání má kupující právo od této smlouvy odstoupit.

5.8. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5.9. Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které vzniknou 
na základě této uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným právním 
úkonem.

5.10. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této smlouvy 
nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.11. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je/jsou:

Mgr. Jiří Douša, MBA

iiri.dousa@ttechnoloqy.cz

602 229 963
Změna této osoby musí být kupujícímu neprodleně písemně oznámena, přičemž je účinná 
okamžikem doručení tohoto písemného oznámení kupujícímu.

5.12. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace jsou:
jméno: Milan Krejčí

email: kreici@mestodobris.cz

jméno:

email:

tel.:

tel.: +420 318 533 391

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny

5.13.

Stránka 4 z 7



v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně, prostřednictvím datové schránky 
nebo doporučenou poštou, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.
Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 10 dnů po doručení oznámení o uplatnění 
smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu, Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty, který určí oprávněná strana. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v této smlouvě za přiměřené.

5.14.

6.

Záruka na zboží

Prodávající přebírá záruku za jakost zboží po dobu uvedenou ve vztahu ke každému druhu zboží 
v příloze č. 1 této smlouvy. Délka záruční doby u zboží činí 60 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet 
dnem řádného zprovoznění zboží, tj. podpisem protokolu o řádné instalaci zboží.
Prodávající se zavazuje, že zboží dodané na základě této smlouvy bude po záruční dobu 
způsobilé pro použití k účelu stanovenému v této smlouvě, bude mít vlastnosti požadované 

touto smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, 
směrnicemi a vyhláškami, a že si zboží tyto vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím 
k běžnému opotřebení a omezené životnosti komponent spotřebního charakteru.
Prodávající *dále prohlašuje, že na dodaném zboží nevážnou žádná práva třetích osob, zejména 
pak práva vyplývající z průmyslového vlastnictví.
Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí a zároveň 
oznámí prodávajícímu, o jaký typ vady se jedná. Záruční opravy provede prodávající bezplatně 
a dokončí je do 24 hodin v pracovních dnech od nahlášení závady nebo poskytne náhradní 
zařízení. Oprava bude zahájena nejpozději následujícího pracovního dne od nahlášení závady.
V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je 
kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení 
se splněním této povinnosti, čímž není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody v ' 
rozsahu. Celková výše smluvní pokuty není omezena.
Prodávající je povinen přijímat oznámení vad od pondělí do pátku v době od 7:00 hod. do 15:30 
hod. na tel. čísle 416 857 811: e-mailu: info@ttechnoloqy.cz .
Prodávající je povinen průběžně písemně informovat kupujícího o stavu řešení až do jejího 
úplného odstranění.
V případě výskytu vady po dobu běhu záruční doby se záruční doba prodlužuje o dobu 
od oznámení závady kupujícím prodávajícímu po její odstranění prodávajícím.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací a na zboží, které má 
spotřební charakter.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

7.

Odstoupení od smlouvy.

Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.7.1.

Stránka 5 z 7

I5L

LB



Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni 

splatnosti příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže byť i část zboží nebude ve sjednaném termínu řádně 
dodána ve smluveném termínu

c) na straně prodávajícího, jestliže zboží nebude mít vlastnosti deklarované prodávajícím v této 
smlouvě.

Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ust. § 223, odst. 2, písm. b) zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, v případě, kdy prodávající uvedl 
ve své nabídce do veřejné zakázky, která předcházela uzavření této smlouvy, informace nebo 
doklady, které neodpovídají skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 
řízení.
Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti smlouvy, 
a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 
nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

7.2.

7.3.

7,4.

8.

Závěrečná ustanovení

Platnosti nabývá tato smlouva okamžikem podpisu oběma smluvními stranami, je-li výše hodnoty 
předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, nabývá tato smlouva účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, jinak okamžikem podpisu této smlouvy oběma smluvníma stranami.
Je-li výše hodnoty předmětu smlouvy 50.000,00 Kč bez DPH, podléhá tato smlouva povinnosti 
jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Povinnost k zaslání 
smlouvy do registru smluv nese kupující.

Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy.
Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců kupujícího 
a prodávajícího.
Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.
Smluvní strany budou vždy usilovat o smírné urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. 
Případné spory vznikjé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně 
příslušnými orgány České republiky. Smluvní strany sjednávají ve smyslu ustanovení § 89a

8.1.

8.2.

8.3,

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

Stránka 6 z 7



zákona č. 99/1963 Sb,, občanského soudního řádu, pro spory vyplývající z této smlouvy či s touto
smlouvou související místní příslušnost Okresního soudu v Příbrami.

Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, dva pro kupujícího a jeden pro prodávajícího.
Každý výtisk má platnost originálu.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - nabídka uchazeče.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

Uzavření této smlouvy schválil, v souladu s článkem 5, odst. 1 písm, a) směrnice č. 1/2020 o
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, starosta města.

Smluvní strany se dohodly, a potvrzují svým podpisem, že s obsahem smlouvy v celém rozsahu
souhlasí.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2027. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

8.12.

8.13.

Za kupujícího:

V Dobříši dne

Za prodávajícího:

V Roudnici nad Labem dne
0 3 -10- 2022

30.Ol ZOlZ

|£:03* i* 527 ©

Stránka 7 z 7



>o >o >o >o ^ ^ ^ 
O O O o 
O O O o
CsT o" o" r\f 
CO O O CO 
CO CO CO CM 
CO 'šj- CO to 
^ 00

>o >o > -J > : e
1; * X.

co o
- <o co o

§ o oDOCD
co

o
Ji
00

h-CM
CM ;ř

3
h- CO

N O

5Q1
6>b 00

0
C>o

>2
N"
o 0

301
8
6
2
u
re

a
a&
a

sř
■5

o
£E £'£ b £2, ca CD

1:=,U!
oO < T3ž =§

s i
« % >CD — 
=3 O
o a. 
Q w
>£ B
—3 ca 
11

cn 3>W >23 §i al|
LJ- &

I ^Q- SZ

in£2 e Cj
O >0 cI■E 2O E•ra -gH o ít-

> | 5 
| o S
2 a oj

• ■ ■ ■ • • ■ • • j •

|ip-í I
3 3 *0 CL
~ E

:jj O*w CC >0)> D»o o ■g io 3 §CD
C0. c?o sM cM<d E3CMO '§O '5coac/J

•CD
N =socoOč CD

‘OB CDCL5 :<2 &s5»
-QCLOo CD
NO ■b

8 •3 iBa.Q '5s €CD
>om •3 £ 

O

i!
CL c:

I a< o
a.Z o>< CL

'42 CO -o n g1
8 ’8 
'5 t

-Ěc OJ ao 3 3-S ■QDJ

B ,a •-- w £ c 
'CD CD
C 'CD ^
I •= 8 í
«II4 .
% 8 -3 I §'um
ifil?
•3 '•§ i -S.«
■g ■§ -§ ^ a
§ I t 1 8 »E £ c I *um
; i s M.
•a. a 5 .8 '8 

g ^v
§ -3- >'c -g '<5

.s-ro
C

fO CD

NE
'CD ■CO
■o .9O

» 8 
O) -CD 
O t — Q_

3 5

Q m

o mlD
Nt/i > —■ o c

O -CD

B
o> g CD >

1ro §
-§{ a> I
:g e a.
0) D- Q 
ro o)” n 
E o ®
| > | E 
•ro 5

CL C _ 
O O 0 

Q Q ^ O

JM ■00 5 %
CM -o 
o g

l|s”
a l s s 

...................................................... * ■ •_• ■ ;

yp = íi
B- Z3 >0 CL

3o CM:O >oc c: x CM
CM

CO
cTJQ.O 0M- oCO Qf O*3 iéo c

03© >CM CO Ir. oOCM 0) "N
qQ.c•-2 Eu í= J >o

0
‘.V CDO:. ..2 co2.OJ 02 o03H >u k0 &0 E>! ■q.

13 o oh- N 0 CD
N5

0
0

-■ :XXE >£ m :"O
0Q_cn

'C0
0re ■coir o Q I ON •0N 8o■Q O ■g g s B

C O 0 '*■

CO '0 •4=r0Q-

O& s>Q_ f ,gW « m

lí|i| 
ŽSSSl

gE€ s _Q_
-Q 0
O Oo



£ g g gI g CM
CM
O%

O
s g o o

§ CMLO
LOcn

JO
CO

o
co

o
co O)

(O cdCMCD£ CO
CO

g g g >o g ČD
c:o

o'
o
o‘

o
o"

o o Oo
00B osa M-

o ■'t

gg g g
o
o"

o
o"

o
o"

o
u;

o
00o

d M-

-5

g g g g g
o
o"

o
o'

o o
o'

o
o
COa o"sI CD

co

g g g g
oo

o'
o
o'

o
o'o

coo
c CD

3
-0

g g £ g g
g g o

o"
o
o' g(0 LO

CO
CD

UD

co•S CD

CD-O £ coQ

g g g g
g s o

o"
o
o'

ra
LO
LO

co
LOo LOcn

E ř:■S
"O

Q. Q_jo to

CDE:

E
§ o

0)

o I ro o
" “ N
3 O ri ° t0

ro

n§j
ž g ž I
M.Ssj: m m -g
tS«s
§š|š

s ■m

Mi o š,O I O

ca
3co 1

c o

2CL N 
>? X_CD Q 
Q_ CD

Q ®

o

131!
1 fc ° o
Sil!

•§ca2 1O)

a.
■§

cl I>.
§3 a> c -J>o O M-0)

Io o

11- “ t š
SšSii

CD2Ia
■5. 2lini .1o §o oa:

>.
ra

0
ooCL'TO
5s O

o *2
Q >o



I '

>o >o >o >o^ ^ ^
O O O O 
O O O o 
o o O o 

o O
CO CO CO Tj

te * ® g

jO >o >u >o

Ii: c
o o o

>8
00 co" o" of5 -2co
LO

O m
V) o

&M-CM
CM •'í s >■N
cr g
>b
0
O C
N >2o

ca
N

8
£

■JO

ic
'5

&a
Š?
§

I
■s
3

=§. £
§< om --S 

s £
&2 
3 o
O Q. 
Q <0

s 3š
3 ca

05
p:<2 o

■S
■ro .2
'i 8 
tr g-
-b
CD ’F
Q- I

1 05 aO >0

I
C

5 3Q 3a :•1= O & i -gI iS 5
iSS

LU
>o 3) oc->o to 1 >CD1 •S&o ffi!!!r11

ts E

o"c ■8 §ií?. •• 3[■ ! -23
■■

co CDTO
10

■ro
CO■se cK =8N *2 CD

>oO CDQ &
: ■ E s

■onjo o.c ca
N-E'

Cju1 N
'H3 1sg ■ i

'5cm 8 . -g
§ S I * I!
.i ^ c 
-0 8 ■§ 5 '5 R.
« t C 
■g « I
g .• c:
11 § s 

St

< ’55
> io o
cc

8
.■a

i. 3E
ro
E

■ro

£» 8
’aj o “Oí 5 
■O :=, -S g 
g § 8 3
i'í E 8
a § § o 
5=8t|-| 
€ R 3 i13 
3 1 « f 1

iSjll
uo § 3 ^8
•Si 9 '? -I 9 
\ O » cS § -2 t -g -g«srcr o ro °c 
ro "co m "o' '2
1111| -s -a -fe § 5
Q. Q. K| Š n

;I§o coL_-

>
O c
s ■§
CO m

8i/i
> s3 0;300 2 3S El

CM XJ 
O £

2 O

Oz >oO r:o Xco3r cCD CM
CMX QO !

0 Q- Q 
ro 0“ N 
E [o -Q
| ? = E 
■ro 2 tH1 S
“D CL C == 
O O O 0)
Q D ^ O

oM- ^ro
>o0 sQpC 1 :

11 5 E ti<§ COCM
CM

X'0JZ p0 OCDCLC
ro££ i ? ř?

!!!!*” 
-ÍD

!í= Nro
0

U í 1 co8 . >Q
0.£0) 0

5h- oWl)

c 0a E &aI o oI- N 0ro CD
NX5E 0Q.V)

'CD
'CD roOl Q Čí X ON '>N 8-b o o

CD^ ro ■ro
■cř& BCL

OE-5 a o.X2 roO O



2 .o .Oi >o CM
C\J

I o o o 8o

O o
co

o o
05O

CO oj
co-o-CO

05
CO

*2 |0 JO cb
Co

o‘

o

o'

o
O Q

o5 : 1 
co

DOS ^r
O

.o.o .O

o

o"

o

o"

o
J.

o

DOu

4 ^Ť

0)

.O .o JO JO

o

o"

o o

o"
o

:: o
co

o

co§ co
§ CO

s,o .O

o o

o'

o

o'c o
co

o

% CO

ffl

.O »o >o JO

o o

o"

o

o"
o

ra o
co

o

co5
-O

íoo

2 •_o.O

o o

o"

o

o"
to

lO
cco
05

o

o. Q-j/J
CDc.

Ia.J.

o1
t
EEQ

1?!
1o

*1
co

2 O)

Isa ÍO

ě- c

I oOJ

LU 5o

1 ■rorai 10 oo>. IIo š
O E s ;>o

0 o 03
NI ro

ti 2 fiN w

I £O o
L-

mí
?!’o §
1 os
0 50 I O &•o 5□


